ve Eczacı Askeri Rüştiyesi ile Kuleli İdadiyesi ' nde , son olarak da Mekteb-i

Harbiye ' nin son sınıfma kadar okudu. Ancak İhsan Adli Serter, siyasi bir

meseleden dolayı bu okuldan almarak irade-i seniyyc 10 ile Selanik Vilayeti
maiyet memuriyetine tayin edildi. ı ı

1314-1315 rumi (m.l898,1899-1900) yıllarında Harbiye 'de öğrenciyken,

bir ara Mustafa Kemal Atatürk'le arkadaşlık yapmış olanı 2 İhsan Adli'nin bir

şiirinden Harbiye'ye gitmek istemediği anlaşılmaktadır : 13

Babanı beni Askerlik tahsiline gönderdi,

2. B k. İhsan Adli Serter. Şiirleri m. 1-111 (Kah i re 1950-1 955) , 1.